
発注機関の名称 和歌山県警察本部警務部会計課 令和3年1月13日

令和２年度 第81号

令和3年1月7日 13時35分

＜入札経過＞

入札額 備考

4,086,500 失格

4,105,000 失格

4,111,600 失格

4,113,000 失格

4,114,400 失格

4,118,000 失格

4,121,000 失格

4,124,800 失格

4,143,000 失格

4,151,000 落札

4,158,000

4,164,000

4,164,700

4,171,000

4,179,000

4,180,000

4,187,000

4,208,000

以上 18者

上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

4,151,000 円

久野原建設　中谷　政志

海晴工業株式会社

有限会社和歌山ライン

最低制限価格(税抜き）
4,144,440 円

（　基準額（税込み）　4,535,300 円　／　係数　1.0052）

落　札　者　名     株式会社松原園

落 札 決 定 額

１０／１００相当額 415,100 円

4,566,100 円

入札書記載金額

隼総建　田出　信也

有限会社太和保安建設

有限会社日高ライン

株式会社松原園

株式会社松原造園土木

株式会社キンキ

安全工業株式会社

株式会社溝畑組

有限会社友和建設

カメイ建設株式会社

紀州ライン株式会社

向江組　向江　一晃

永岡建設　永岡　宣三

三谷組　中谷　博之

有限会社アークサービス

落札決定後

予　定　価　格
（税抜き）

4,413,000 円

入札者名

開　札　日　時

契　約　方　式 条件付き一般競争入札

入　札　状　況

入　札　経　過　書

工事年度・工事番号

工　　事　　名 路側式道路標識設置工事

工　事　場　所 和歌山県紀の川市貴志川町前田37番地　他


